
云龙镇陶公山彩色沥青路面提升项目（二次磋商）-竞争性磋商公告

（招标编号：HNDX-2023-002r）

       
项目所在地区：海南省

一、招标条件

    本云龙镇陶公山彩色沥青路面提升项目（二次磋商） 已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金 1805122.84元，招标人为海口市琼山区云龙镇人民政府。本

项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：建设地点：云龙镇桃上村；建设内容及规模： 总建设面积 8611平方米，建设内

容主要包括：彩色沥青路面铺设、热熔标线、镀锌角钢收边等；计划工期：30日历天，缺

陷责任期：365日历天；建设范围：本次招标的施工范围含与本工程有关的一切建设内容（详

见施工图纸和工程量清单）；质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求

合格。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)施工;  

三、投标人资格要求

    (001施工)的投标人资格能力要求：

1.供应商具备市政公用工程施工总承包叁级或以上资质，具备有效的安全生产许可证；并在

人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，供应商拟派项目经理须具备市政公用

工程专业二级或以上注册建造师执业资格，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；

2.供应商须具备《海南省建筑企业诚信档案手册》；

3.“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询：供应商被人民法院列为失信被执行

人的，投标活动依法予以限制。

4.是否允许联合体报价：允许。联合体响应的，应满足下列要求：

（1）提交联合体各成员单位共同签订的共同响应协议，明确各成员单位各自的权利和义务

以及应当承担的责任，同时载明联合体各成员单位的具体工作分工；

（2）联合体各成员单位应当具备与联合体协议中约定的分工相适应的施工资质或资格以及

施工能力；



（3）联合体各方签订共同响应协议后，不得再以自己名义单独或者以其他联合体成员的名

义参加同一项目的响应。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 23日 09时 00分到 2023年 04月 28日 17时 00分

获取方式：文件发售地点：海南省海口市美兰区蓝天街道蓝天路 28号名门广场南区

D402。文件售价：￥500元/套（含图纸），售后不退。方式：现场购买，携带法人或者其他

组织的营业执照等证明文件复印件，自然人的身份证明、受托人须提供授权委托书、身份证

复印件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 04日 14时 35分

递交方式：海南招协招标采购交易平台 1号开标室【海南省海口市蓝天路 51号京航大

酒店五楼】纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 04日 14时 35分

开标地点：海南招协招标采购交易平台 1号开标室【海南省海口市蓝天路 51号京航大

酒店五楼】

七、其他

    

1.本项目采购信息指定发布媒体为中国招标投标公告服务平台

http://www.cebpubservice.com/。

2.有关本项目竞争性磋商文件的补遗、澄清及变更信息以上述网站公告与下载为准，采购代

理机构不再另行通知，竞争性磋商文件与更正公告的内容相互矛盾时，以最后发出的更正公

告内容为准。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：海口市琼山区云龙镇人民政府                         

   地    址：云龙镇                             

   联 系 人：朱先生                             

   电    话：0898-65469033                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海南德旭工程项目管理有限公司

   地    址： 海南省海口市美兰区名门广场南区 D40

   联 系 人： 林女士

   电    话： 0898-65201315

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


